СВЕТЛОГОРСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
(с полномочиями Избирательной комиссии муниципального образования  «Поселок Донское», Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Приморье»)

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]16 июля 2017 года
	№45/314-4

г. Светлогорск

Об установлении результатов по одномандатному избирательному округу №1 дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское»

На основании Протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» по одномандатному избирательному округу №1, руководствуясь ст. 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 61, 62 Закона Калининградской области № 231 «О муниципальных выборах в Калининградской области»,  Светлогорская территориальная избирательная комиссия (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №1 муниципального образования «Посёлок Донское») решила:
1. Признать дополнительные выборы депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» по одномандатному избирательному округу №1 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным депутатом городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» по одномандатному избирательному округу №1 зарегистрированного кандидата Хлопина Сергея Александровича, получившего наибольшее число голосов избирателей по отношению к другим кандидатам.
3. Направить Протокол окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутата городского Совета депутатов муниципального образования «Посёлок Донское» по одномандатному избирательному округу №1 и настоящее решение в газету «Вестник Светлогорска».
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя Светлогорской ТИК Велетнюк Е.А.

Председатель
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии
Е.А. Велетнюк
Секретарь
Светлогорской территориальной
избирательной комиссии
С.И. Лаврентьева